证券代码：600895    证券简称：张江高科    编号：临 2004-001

          上海张江高科技园区开发股份有限公司关于对外联系电话变更的公告

    自即日起,本公司对外联系电话变更如下：

    董事会秘书： 021 50803686 转 2052分机

    证券事务代表： 021 50803686转 2055分机

    其它联系方式不变。

    特此公告

                                      上海张江高科技园区开发股份有限公司

                                                2004(+年 2月 20日